25/07/2023, 14:49 SEI/TRE-RS - 1523981 - Edital SEI

https://sei.tre-rs.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1525663&infra_siste… 1/1

JUSTIÇA ELEITORAL
168ª ZONA ELEITORAL DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL SEI N. 44/2023
DESIGNAÇÃO DA LOCALIZAÇÃO DAS SEÇÕES ELEITORAIS

ELEIÇÕES DOS CONSELHOS TUTELARES 2023

O Excelentíssimo Senhor Dr. EDUARDO MARRONI
GABRIEL, MM. Juiz Eleitoral desta Zona, Circunscrição Eleitoral do
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER, aos que o presente edital virem ou dele tomarem conhecimento, que, em
conformidade com o disposto no art. 10, § 2º, da Resolução TRE n.º 405/2023, foram designados os locais abaixo
discriminados, onde funcionarão as Mesas Receptoras de Votos da Eleição do Conselho Tutelar de Entre Rios do
Sul, em 01 de outubro de 2023.

Local de Votação: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ENTRE RIOS DO SUL
Endereço: AVENIDA DANILO A. LORENZI, 585
E, para que chegue ao conhecimento de quem interessar possa, mandou o Excelentíssimo

Senhor Juiz Eleitoral publicar o presente Edital no Mural do Cartório Eleitoral.
Dado e passado nesta Cidade de São Valentim em 13 de julho de 2023. Eu, EMERSON

ADRIANI DA SILVA BORBA, Chefe de Cartório da 168ª Zona Eleitoral, subscrevi.

EDUARDO MARRONI GABRIEL,
JUIZ ELEITORAL

Documento assinado eletronicamente por Eduardo Marroni Gabriel, Juiz Eleitoral, em 13/07/2023, às 21:33,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-rs.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1523981 e o código CRC
F86490E6.

_______________________________________________________________________________________________________________
Av. Castelo Branco, N. 1137 - Bairro Centro - São Valentim/RS - CEP 99640-000

www.tre-rs.jus.br - Fone: (51) 3294 8168